ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

____________________________________________________________________________________________

Rua Djalma Dutra, 101 – Centro – CEP : 68.700-030 –Capanema – PA.

Fone – (91) 3462-3264 - CNPJ – 04.854.774/0001-30/ www.camaracapanema.pa.gov.br

1

RESUMO DO EXPEDIENTE ENCAMINHADO À MESA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CAPANEMA, EM 29 DE AGOSTO DE 2022, 2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO

4º PERÍODO LEGISLATIVO DA 19ª LEGISLATURA.

ORDEM DO DIA:

REQUERIMENTO N° 010/2022 – EXMO. SR. VEREADOR JETRO LIMA DOS
SANTOS – requerendo nos termos do Art. 125, § 3º, Item VI do Regimento Interno, a
redução/dispensa de interstício do PROCESSO Nº 006/2022 - Projeto de Lei nº E-
007/2022 – que “DISPÕE SOBRE O REAJUSTE DO PISO SALARIAL DOS AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E DOS AGENTES DE COMBATE À ENDEMIAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”. DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

PROCESSO Nº 006/2022 - Projeto de Lei nº E-007/2022 – que “DISPÕE SOBRE
O REAJUSTE DO PISO SALARIAL DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E DOS
AGENTES DE COMBATE À ENDEMIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Capanema, em 29 de agosto de 2022.

_______________________________
Pedro Paulo Leão da Silva

Presidente

________________________________

Gerson da Silva Serra
Vice – Presidente

________________________________
Leônidas do Nascimento Moreira

1º Secretário

_________________________________
Célia Janete da Costa Moreira

2º Secretário

http://www.camaracapanema.pa.gov.br/